DE JULHO DE 2025 NO EVENTO “IELMO FÉ E ADORAÇÃO
2025” NO MUNICÍPIO DE IELMO MARINHO/RN, COM
DURAÇÃO MÍNIMA DE 1H30MIN, Nas condições estabelecidas
no Termo de Referência., nas condições estabelecidas no Termo de
Referência.
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 045/2025.
VALOR DA CONTRATAÇÃO: R$ 160.000,00 (Cento e sessenta
mil reais), conforme itens descritos abaixo e de acordo com a ordem
de serviço emitida.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
 
SECRETARIA MUN. DE TURISMO, CULTURA E JUVENTUDE
Und. Orçamentária 02.015 SECRETARUA MUN. DE TURISMO,
CULTURA E JUVENTUDE
Ação 2181 Manutenção da Ações do Setor de Cultura